

**Wyni oceny formalnej ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w 2014 roku w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego**

*(Konkurs ogłoszony Zarządzeniem nr 31/2014 Wójta Gminy Celestynów z dnia 11 kwietnia 2014 roku)*

Ip.	Nr oferty	Nazwa organizacji	Siedziba	Tytuł zadania	Wynik weryfikacji formalnej	Przyczyna odrzucenia
1	1/3908	Stowarzyszenie Absolwentów i Sympatyków 3 LO w Celestynowie	ul. Kwiatowa 10, 05-430 Celestynów	„Monografia historyczna pt. 3 LO w Celestynowie – szkoła pokoleń i wychowania „Ku Wartościom”	Niezgodna z ogłoszeniem wysokość zadeklarowanego w ofercie wkładu osobowego. Kopia statutu nie potwierdzona „za zgodność z oryginałem”	Niezgodna z ogłoszeniem wysokość zadeklarowanego w ofercie wkładu osobowego.
	2/4200	Fundacja Promocji Retroinformatyki „Dawne Komputery i Gry”	ul. Legnicka 65, 54-206 Wrocław	„Przygotowanie i organizacja wydarzenia pn. „Festiwal Dawnych Komputerów i Gier – Celestynów 2014”	Niezgodna z ogłoszeniem wysokość zadeklarowanego w ofercie wkładu osobowego.	Niezgodna z ogłoszeniem wysokość zadeklarowanego w ofercie wkładu osobowego.
	3/4207	Chorągiew Stołeczna Związku Harcerstwa Polskiego	ul. Piaskowa 4, 01-067 Warszawa	„Organizacja uroczystości historyczno -patriotycznej związanej z działalnością Szarych Szeregów i Armii Krajowej na terenie Celestynowa – rok 1943. Pielęgnowanie i rozwój świadomości narodowej, zabezpieczenie Miejsc Pamięci Narodowej w roku 2014.	Oferta niezgodna z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 roku w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania. Brak upoważnienia dla osób podpisujących ofertę. Brak statutu.	Oferta niezgodna z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 roku w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania.
	4/4238	Fundacja „Nauka-Sport-Rekreacja”	ul. Św. Kazimierza 55, 05-430 Celestynów	„Celestynów wczoraj i dzisiaj – gminne spacer historyczne”	Brak statutu. Niezgodna z ogłoszeniem wysokość zadeklarowanego w ofercie wkładu osobowego. Niewypełnione oświadczenia w części V oferty.	Niezgodna z ogłoszeniem wysokość zadeklarowanego w ofercie wkładu osobowego.
	5/4260	Celestynowskie Towarzystwo Kulturalne	ul. Regucka 1, 05-430 Celestynów	„Polskie Państwo Podziemne i działalność Żegoty”	Niewypełnione oświadczenia w części V oferty. Niezgodna z ogłoszeniem wysokość zadeklarowanego w ofercie wkładu osobowego.	Niewypełnione oświadczenia w części V oferty. Niezgodna z ogłoszeniem wysokość zadeklarowanego w ofercie wkładu osobowego.
	6/4262	Stowarzyszenie na Rzecz Zabytków Fortyfikacji „Pro Fortalicium”	ul. Powstańców Śląskich 10 pok. 132, 41-902 Bytom	„Przygotowanie inscenizacji historycznych z historią i tradycją lokalną”	Niewypełnione oświadczenia w części V oferty. Kopia statutu niepotwierdzona „za zgodność z oryginałem”. Kopia upoważnienia niepotwierdzona „za zgodność z oryginałem”.	Niewypełnione oświadczenia w części V oferty.

